כ' בחשוון תשע"ג
5 בנובמבר 2012

לכבוד

(חברת/ת הוועדה)

א.ג.נ.,

הנדון: סיכום הוועדה לקידום מעמד האישה מיום 23/9/2012

נכחו:

מועצת העירייה:
משה סיני - ראש העירייה מספר דקות במחצית הישיבה
שרי סלע - יו"ר הוועדה
מרגי עוזר - חברת מועצה
סיגל שיינמן - חברת וועדה